
UCHWAŁA Nr XXIX/184/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 24 sierpnia 2001 roku 

w sprawie określenia warunków pracy i płacy Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
w Policach. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, 
poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, 
poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 i z 2001r. Nr 45, poz. 497) w związku z 
art. 36 ust.3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 122, 
poz. 1319) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala co następuje : 

§1 
Ustala się następujące warunki pracy i płacy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Policach: 

1) miejsce pracy: Police, 

2) wymiar czasu pracy: pełny etat, 
3) wynagrodzenie zasadnicze: według XV kategorii zaszeregowania w kwocie 2000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych), 
4) dodatek funkcyjny: według stawki 6 w wysokości 20 % (słownie: dwadzieścia procent) 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego, 
5) dodatek za wieloletnią pracę: w wysokości wynikającej z aktualnego stażu pracy, 

wzrastający o l % za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego. 

§2 
Funkcji Powiatowego Rzecznika Konsumentów nie można łączyć z innymi funkcjami w Starostwie 
Powiatowym i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Polickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l. września 2001 r. 

Przewodniczący Rady 
Hieronim Michalak 



 


